
Stand: 13.09.2021 / 09:15:35

Ergebnisübersicht: Springturnier Neu-Schwensby-Hof [272137012] 11.09.2021 - 12.09.2021

1 Springpferdeprüfung. Kl.A``  4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis der Bonde Windkraftanlagen, Steinberg

Ehrenpreise: Fahrrad Petersen, Peter Petersen, Flensburg

Champ Pferdefutter Thomas Johannsen, Havetoft

1. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Caleon S320 8.60P

2. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Corazon 7296 8.10P

3. Lisa Marleen Christiansen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Elvis P 4128 7.90P

4. Kevin Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Nanndo 3224 7.70P

5. Marie Thomsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulano 17275 7.50P

6. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Campino 62637 7.30P

7. Lisa Ramthun (RC Damp e.V.) Urmel Space282 7.20

8. Andrea Erichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Joy Caletta172 7.10

9. Emilia Hinz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Katalina 7311 6.90

10. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Havanna 187157 6.30

11. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3294 6.10

12. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna140 4.50

2 Springpferdeprüfung Kl.L 4 - 7 jähr. gem. LPO

Preis des Kasper David Feldhaus, Südenseehof

Ehrenpreis: Familie Klaus Mehrdorf, Sörup

1. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Caleon S320 8.80P

2. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Damayanti 6112 8.30P

3. Janine Mau (Schubyer RV) Quantair242 8.10P

4. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Hope H 3168 7.80P

5. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Start up 4263 7.20

6. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Corazon 7296 7.10

7. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Havanna 187157 6.00

7. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) High Dream 3161 6.00

9. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Comme elle est belle91 0.00

3 Springreiter-Wettbewerb LK 7 + 0

Preis der Firma Glas Franzen, Familie Ingo u. Gaby Reimer, Flensburg

1. Lina Strohschein (RV Eggebek) Aragorn L319 8.20P

2. Pia-Lotta Wulff (RuFV Kropp) Aida 191300 7.60P

3. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH223 7.50P

4. Rieke Hensen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Kika 7174 7.30P

5. Luana Shirin Ley (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Waikita 13286 7.20P

6. Ben-Lucas Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blueberry 3924 7.10

7. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie203 7.00

8. Rike Lene Kuhnert (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Happyness237 6.90

8. Lara Burmeister (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Starpower Brita261 6.90

10. Lina Sophie Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 161475 6.80

11. Janina Rusch (Schubyer RV) Kira-Destino328 6.70

12. Feline Schultz (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Dorthealyst Madonna301 6.50

13. Henna Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Leuchtfeuer 19307 6.40

4 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis des TWG Wintergartenbau u. Tischlerei Manfred Lorenzen,Sörup

1. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) My First K221 8.30P

2. Janne Sophie Heuer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Bamoyal236 8.20P

3. Henrike Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius299 8.00P

4. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 7.90P

5. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41204 7.80P

6. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Jeany298 7.70P

7. Emilia Hinz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Little joe 380189 7.60P

7. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Starpower Tila262 7.60P

9. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Girl with Sexy Eyes M148 7.50P

10. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe253 7.40P

10. Lara Burmeister (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Starpower Brita261 7.40P

12. Ronja Hein (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Ulina XI276 7.30P

13. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH223 7.20P

14. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23188 7.10

15. Jonna Feddersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 60115 7.00

15. Leni Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144234 7.00

15. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Sünnschien266 7.00

15. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wannabe 12288 7.00

19. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff191 6.90

19. Luana Shirin Ley (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Waikita 13286 6.90
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21. Lene Kramp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zarafine293 6.70

21. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Skyla N335 6.70

23. Jule Madita Küppers (RG Augustenhof e.V) Augustenhofs Calimero296 6.60

23. Zoe Maxima Twardogorski (Schubyer RV) Special Effect 7324 6.60

25. Nane Isa Bendsen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna140 6.50

25. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine268 6.50

27. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie203 6.40

28. Rieke Hensen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Kika 7174 6.30

28. Josefine Amann (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulando 20274 6.30

30. Laura Marieke Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 161475 6.20

31. Lena-Marie Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bo297 5.80

32. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2176 5.30

33. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hellene159 0.00

5 Spring-Wettbewerb mit Idealzeit LK 6 - 0

Preis der Firma Fliegengitter Schmidt, Ralf Schmidt, Hürup

1. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS137 1.00 / 67.88P

2. Emily Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Escara 14131 0.00 / 65.97P

3. Ronja Hein (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Ulina XI276 0.00 / 65.40P

4. Wencke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Holsteins Marschall167 0.00 / 64.82P

5. Lene Kramp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zarafine293 0.00 / 64.42P

6. Nadine Bölter (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lindsay 23188 0.00 / 64.40P

7. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hellene159 0.00 / 64.14P

8. Malena Redel-Liedtke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Silvana323 0.00 / 63.97P

9. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wannabe 12288 1.00 / 70.62P

10. Lena-Marie Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bo297 1.00 / 70.92P

11. Lea Sauer (Schubyer RV) Special Effect 7324 0.00 / 63.02

12. Jule Madita Küppers (RG Augustenhof e.V) Augustenhofs Calimero296 2.00 / 71.84

13. Emma Maria Holm (Rantrumer RV e.V.) Clueso 9321 1.00 / 62.14

14. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 1.00 / 62.10

15. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) My First K221 5.00 / 67.39

16. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff191 1.00 / 61.38

17. Josefine Amann (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulando 20274 1.00 / 61.25

18. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2176 2.00 / 73.44

19. Jonna Feddersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 60115 2.00 / 74.62

20. Pia-Lotta Wulff (RuFV Kropp) Aida 191300 1.00 / 59.09

21. Maya Litzkow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Imperious empress171 5.00 / 61.52

22. Janne Sophie Heuer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Bamoyal236 5.00 / 60.13

23. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Grace La Vie316 2.00 / 56.81

24. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Jeany298 3.00 / 77.23

25. Henrike Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius299 5.00 / 59.75

6/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6

Preis des Friedrich Peter Feldhaus, Südenseehof

Ehrenpreis: Inga Weichert Stickdesin, Mittelangeln

1. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett87 8.20P

2. Malin Eichmeier (PSG Flensburg-Land e.V.) Bokibado Blu25 7.90P

3. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold265 7.70P

4. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41204 7.60P

5. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl205 7.50P

6. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail269 7.40P

7. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144234 7.30P

8. Celina Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Lando 334180 7.20

9. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8442 7.10

9. Emma Maria Holm (Rantrumer RV e.V.) Clueso 9321 7.10

11. Annika Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Carentano 649 7.00

11. Aileen Erichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Champagne 3473 7.00

11. Jorina Sophie Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R267 7.00

14. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 919 6.90

14. Chiara Philipp (RFV Mildstedt u.U.) Clondyke N86 6.90

16. June Karlinder (PSG Jägerkrug) Girl with Sexy Eyes M148 6.80

16. Cerrin Catharina Paisen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lara S 7181 6.80

18. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clärchen 3880 6.60

19. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Miss Nikola216 6.50

20. Sina Daniel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Celeste 5869 6.30

20. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Starpower Tila262 6.30

22. Maresa Wessel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fahrenheits Sternchen132 6.20

23. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS39 6.10

24. Lene Kramp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zarafine293 6.00

25. Levke Hensen (RFV Großenwiehe e.V.) Lauries 9183 5.90

26. Miriam Köpp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Editions Hagrid127 5.70
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27. Lilleth Lück (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carmina Burana 3754 0.00

27. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Duna TH125 0.00

27. Andrea Erichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Joy Caletta172 0.00

27. Amelie Jöhnk (RC Damp e.V.) Salvano 5252 0.00

6/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6

Preis des Friedrich Peter Feldhaus, Südenseehof

Ehrenpreis: Inga Weichert Stickdesin, Mittelangeln

1. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 8.00P

2. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6220 7.80P

2. Michelle Böttcher (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cervello71 7.80P

4. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Grace La Vie316 7.60P

5. Annelie Muth (RV Waabs-Langholz e.V.) Mocca Kazaar217 7.50P

6. Denise Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) D'Agostino 14109 7.40P

7. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff191 7.30P

7 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A* LK 5 + 6

Preis d. Erdberrhof Jensen GbR, Sören u. Claus Peter Jensen,Sörup

Ehrenpreis: Saatzucht Petersen, Matz Petersen, Gut Landsgaard,Grundhof

1. Leon Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 4541 0.00 / 65.79P

2. Annelie Muth (RV Waabs-Langholz e.V.) Mocca Kazaar217 1.00 / 62.78P

3. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.) Clarito81 1.00 / 61.68P

4. Annika Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Carentano 649 1.00 / 61.60P

5. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS137 1.00 / 60.95P

6. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star290 2.00 / 58.53P

7. Jule Födisch (RC Damp e.V.) Quick Step 69247 2.00 / 57.52P

8. Anna Tober (RC Damp e.V.) Louis 335195 2.00 / 56.31P

9. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail269 2.00 / 56.01P

10. Jorina Sophie Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R267 2.00 / 55.13P

11. Chiara Philipp (RFV Mildstedt u.U.) Clondyke N86 3.00 / 53.26

12. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde123 6.00 / 58.90

13. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia34 6.00 / 55.35

14. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 7.00 / 54.58

15. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe253 7.00 / 53.97

16. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS39 8.00 / 79.78

17. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2111 9.00 / 67.52

18. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6220 9.00 / 60.18

19. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Miss Nikola216 11.00 / 77.63

20. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 919 19.00 / 76.06

8 Springprüfung .m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 4 + 5

Preis der Heizungstechnik Teichert,Guido Teichert, Flensburg und

der Zahnarztpraxis Sönke Brix, Sörup

Ehrenpreis: tiierisch.de GmbH, Maik Möller, Flensburg

1. Torge Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Lea 250184 0.00 / 52.93P

2. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett87 0.00 / 57.03P

3. Jule Födisch (RC Damp e.V.) Quick Step 69247 0.00 / 57.51P

4. Zoe Folge (RC Damp e.V.) Sputnik 119260 0.00 / 57.64P

5. Anna Tober (RC Damp e.V.) Louis 335195 0.00 / 59.88P

6. Kim Leonie Albrecht (I.VRV Sieverstedt e.V.) Capri 12046 0.00 / 61.33P

7. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti179 0.00 / 62.88P

8. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cara 21748 0.00 / 62.91P

9. Torge Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Octavia 19232 4.00 / 49.46

10. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB38 4.00 / 56.78

11. Nelly Millrath (RV Ostangeln e.V.) Concass92 4.00 / 57.76

12. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2111 4.00 / 58.47

13. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia34 4.00 / 59.20

14. Mailin Petermann (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carla 19351 4.00 / 60.40

15. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.) Clarito81 4.00 / 62.69

16. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy239 4.00 / 67.43

17. Sina Daniel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Celeste 5869 4.00 / 67.68

18. Lea Hötter (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartolino55 4.00 / 68.43

19. Rica Steinacker (RV Waabs-Langholz e.V.) Filoutol302 4.00 / 69.09

20. Svenja Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Pegasus 503235 8.00 / 67.95

21. Leon Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 4541 24.00 / 85.50

9 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 (geschlossen)

Preis BauXpert Viereck, Carsten Viereck, Sörup und

Husen-Bau GmbH, Frank Petersen, Handewitt-Jarplund

3



Stand: 13.09.2021 / 09:15:35

Ergebnisübersicht: Springturnier Neu-Schwensby-Hof [272137012] 11.09.2021 - 12.09.2021

Ehrenpreis: Gemeinde Sörup, Bürgermeister  Dieter Stoltmann, Sörup

1. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carisma 14150 8.30P

2. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB38 8.00P

3. Nelly Millrath (RV Ostangeln e.V.) Concass92 7.80P

4. Malin Eichmeier (PSG Flensburg-Land e.V.) Bokibado Blu25 7.70P

5. Torge Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Octavia 19232 7.50P

6. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 476 7.40P

7. Nadja Sönnichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Coco Clarima89 7.20

8. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti179 6.70

9. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2111 6.30

10. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia34 5.80

11. Lea Hötter (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartolino55 5.70

12. Svenja Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Pegasus 503235 5.60

13. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy239 0.00

10 Springprüfung Kl.A* LK 4 + 5

Preis des Windpark Barg-Schwensby, Thomas Jensen, Sörup und

Tannenhof Garten- u. Landschaftsbau Jan Petersen, Wees

Ehrenpreis: Finken Apotheke, Bente Martens, Sörup

1. Sina Daniel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Celeste 5869 0.00 / 41.28P

2. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana44 0.00 / 42.42P

3. Justus Johannes Thiesen (RC Damp e.V.) Chijioke309 0.00 / 42.90P

4. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett87 0.00 / 43.01P

5. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl205 0.00 / 44.27P

6. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti179 0.00 / 44.53P

7. Justus Johannes Thiesen (RC Damp e.V.) Twyx310 0.00 / 44.54P

8. Rabea Reinhold (RV Husum-Schobüll e.V) Zamberio292 0.00 / 45.15P

9. Fenja Schlaeger (RV Ostangeln e.V.) Lukka 19200 0.00 / 45.28

10. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star290 0.00 / 46.25

11. Jördis Ahrendt (RV Eggebek) Benjamin 45021 0.00 / 47.14

12. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia34 0.00 / 48.14

13. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1533 0.00 / 48.17

14. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy239 0.00 / 49.32

15. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde123 0.00 / 51.86

16. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura308 0.00 / 54.64

17. Nele Köppen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Damayanti 6112 0.00 / 55.42

18. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Querida 82245 4.00 / 43.49

19. Jördis Ahrendt (RV Eggebek) Macao 41204 4.00 / 46.53

20. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2111 8.00 / 44.52

21. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Alara8 8.00 / 63.71

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** LK 3 + 4

Preis des Seemann Baustoff-Fachmarkt GmbH,

Frank u. Olaf Seemann, Hörup

Ehrenpreis: Tierärztliche Praxis, Dr. Sergej Zeller, Stolk

1. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett87 *0.00 / 30.73P

2. Lilian Zoe Rehm-Voß (Ostermooringer RFV e.V.) Mentano K212 *0.00 / 34.53P

3. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy239 *0.00 / 37.33P

4. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170187 *0.00 / 38.35P

5. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Claere79 *4.00 / 33.15P

6. Lilian Zoe Rehm-Voß (Ostermooringer RFV e.V.) Solea 11259 *4.00 / 36.72

7. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Querida 82245 4.00 / 41.99

8. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Clark 2582 4.00 / 45.05

9. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lord Pico194 4.00 / 45.20

10. Saidy-Lee Wehking (RFV Großenwiehe e.V.) Lunatic 37201 4.00 / 45.99

11. Jördis Ahrendt (RV Eggebek) Macao 41204 4.00 / 49.15

12. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Comme elle est belle91 8.00 / 48.12

13. Lennart Mats Kießling (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) N-Merva S Z222 14.00 / 61.40

12 Stilspringprüfung Kl.L LK 3 + 4

Preis der Ommibusbetriebe Nissen Nordballig, Harald Nissen, Dollerup

Ehrenpreis: Itzehoer Versicherung, Anke Witt, Mittelangeln

1. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Conrad 158314 8.20P

2. Saidy-Lee Wehking (RFV Großenwiehe e.V.) Lunatic 37201 8.00P

3. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Clark 2582 7.80P

4. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170187 7.70P

5. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5214 7.60

5. Lilian Zoe Rehm-Voß (Ostermooringer RFV e.V.) Mentano K212 7.60

7. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53026 7.40
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7. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern 23136 7.40

9. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Claere79 7.30

10. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 23888 6.40

13 Stilspringprüfung Kl.L Qualif LVM Cup, Jun. LK 4 + 5 Jahrg.

Preis und Ehrenpreis

des Landwirtschaftlichen Versicherungsvereins  Münster

1. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Conrad 158314 8.20P

2. Neele Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Golden Gadget150 8.10P

2. Janna David (Harburger RV 1925 e.V.) DJ 44322 8.10P

4. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Camillo 15635 8.00P

4. Lilian Zoe Rehm-Voß (Ostermooringer RFV e.V.) Solea 11259 8.00P

6. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Rosalie 164251 7.90P

7. Neele Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Idol 58169 7.80P

8. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Correo 399 7.70P

8. Justus Johannes Thiesen (RC Damp e.V.) Chijioke309 7.70P

10. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia231 7.60

11. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53026 7.50

11. Berit Nissen (Schubyer RV) Borys 427 7.50

13. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2111 7.40

13. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl205 7.40

15. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana44 7.30

15. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10102 7.30

17. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia34 7.10

18. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Alara8 7.00

19. Jorina Sophie Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R267 6.90

20. Jorina Sophie Teichert (RSG Team Meierhofsland) Feine Deern 23136 6.80

20. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura308 6.80

22. Meike Lamprecht (RC Damp e.V.) Quel Quirin244 6.60

23. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti179 6.50

23. Zoe Folge (RC Damp e.V.) Sputnik 119260 6.50

25. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1533 6.00

26. Justus Johannes Thiesen (RC Damp e.V.) Twyx310 0.00

14 Hunterklasse - 85er LK 4 - 6

Preis der Fleischerei Jacob Clausen, Dirk u. Anne Hammann, Flensburg

Ehrenpreis: Spielzeug Eder, Sörup

1. Wienke Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Painted Blue233 8.20P

2. Sabine Keppler-Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Got to dance 3151 8.00P

3. Katja Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3209 7.80P

4. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8442 7.60P

5. Kerstin Dahl (RC Damp e.V.) Holly 234164 7.40

6. Katharina Gorny (RV Eggebek) Tillit271 7.00

7. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana280 6.80

8. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S113 6.70

9. Lisa Marie Kriegshammer (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 4564 5.00

15 Hunterklasse - 95er LK 4 - 6

Preis Knutzen Wohnen GmbH, Hürup

Ehrenpreis: Peter Möllgaard, Sörup

1. Katja Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3209 8.00P

2. Fenja Schlaeger (RV Ostangeln e.V.) Lukka 19200 7.80P

3. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8442 7.70P

4. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5214 7.60P

5. Sabine Keppler-Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Got to dance 3151 7.50P

5. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star290 7.50P

7. Kerstin Dahl (RC Damp e.V.) Holly 234164 7.40

8. Wienke Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Painted Blue233 7.30

9. Miriam Köpp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Editions Hagrid127 7.20

10. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S113 7.10

11. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS39 7.00

12. Katharina Gorny (RV Eggebek) Tillit271 1.00

16 Springprüfung Kl.L LK 3 + 4

Preis der Rae Schlüter u. Schlüter, Momme Bartels, Flensburg und

Marco Wantke, Satrup

Ehrenpreis:

Preis der Rae Schlüter u. Schlüter, Momme Bartels, Flensburg
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1. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44100 0.00 / 58.54P

2. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10102 0.00 / 60.41P

3. Charlotte Driessen (RSV Gut Höbek e.V.) Bergprinz 522 0.00 / 60.70P

4. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP58 0.00 / 61.21P

5. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Urasco279 0.00 / 72.74

6. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Casper 47160 4.00 / 64.49

17 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 2 - 4

Preis des Tiefbau e. Greve, Matthias Greve, Twedt und

der VR BankNord e.G. Jana Rohloff, Sörup

Ehrenpreis: Osteopathische THP Ariane Hofmann-Pinther, Süderbrarup

1. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Casper 47160 0.00 / 54.95P

2. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Liberian Girl 4186 0.00 / 61.61P

3. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Qualitus Prime B241 0.00 / 63.47P

4. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) New Quincey229 4.00 / 52.38P

5. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP58 4.00 / 56.67P

6. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Camillo 15635 4.00 / 56.73

7. Charlotte Driessen (RSV Gut Höbek e.V.) Bergprinz 522 4.00 / 58.50

8. Lasse Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Clarence 41332 4.00 / 59.11

9. Jens Kloth (RC Damp e.V.) Quick Step 69247 4.00 / 59.26

10. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Urasco279 4.00 / 64.50

11. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5249 5.00 / 67.81

12. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1657 14.00 / 87.90

13. Gianmarco Ferretti (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Funderella327 20.00 / 80.76

18 Springprüfung Kl.M* LK 3 + 4

Preis der Physiotherapie im Medimaris, Isabel Zobel, Glückburg und

Reitstall Sören Nissen, Neu-Schwensbyhof

Ehrenpreis: Osteopathische THP, Ariane Hofmann-Pinther, Süderbrarup

1. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Habbo153 0.00 / 48.40P

2. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Quartino 2243 0.00 / 49.80P

3. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44100 0.00 / 50.39P

4. Lena Schuch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Düster126 0.00 / 50.60P

5. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1657 0.00 / 53.13P

6. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Liberian Girl 4186 0.00 / 53.16P

7. Caroline Schütt Schultz (Gastlizenz GER) Lillestaruphojs Cassiopeia313 0.00 / 54.67

8. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5249 0.00 / 55.02

9. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Catania 14263 0.00 / 56.36

10. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia231 4.00 / 47.67

11. Lasse Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Clarence 41332 4.00 / 53.66

12. Gianmarco Ferretti (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Alando 47325 4.00 / 54.14

13. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Cordoba 7297 4.00 / 55.85

14. Jens Kloth (RC Damp e.V.) Quick Step 69247 4.00 / 59.63

15. Luisa Ruhe (PSG Flensburg-Land e.V.) Clintus 485 8.00 / 53.42

16. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Qualitus Prime B241 8.00 / 58.70

19 Springprüfung Kl.M* m.St. LK 3 + 4

Preis der Petersen Ingenieure GmbH, Bernd Luth, Flensburg und

Detectomat Systems, Hanno Nissen, Ahrensburg

Ehrenpreis: Reitsport Duus, Andre' Duus, Harrislee

1. Mark Schulz (RV Waabs-Langholz e.V.) Wodan IX334 *0.00 / 37.62P

2. Caroline Schütt Schultz (Gastlizenz GER) Lillestaruphojs Cassiopeia313 *4.00 / 37.69P

3. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Quartino 2243 *4.00 / 37.84P

4. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Cordoba 7297 *4.00 / 38.45P

5. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Habbo153 *9.00 / 48.89

6. Luisa Ruhe (PSG Flensburg-Land e.V.) Clintus 485 4.00 / 61.92

7. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Catania 14263 4.00 / 62.77

8. Gianmarco Ferretti (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cataleya 11326 4.00 / 63.66
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